[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от ________________                                                                                    № _____
О внесении изменения  в Положение
о Департаменте жилищно-коммунального
и строительного комплекса
администрации города Югорска

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Департаменте жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска, утвержденное решением Думы города Югорска  25.04.2017  № 39 (c изменениями

О внесении изменений в Положение о департаменте жилищно-коммунального  и строительного комплекса  администрации города Югорска  "

от 31.08.2017 № 73
,

О внесении изменений в Положение о департаменте жилищно-коммунального  и строительного комплекса  администрации города Югорска  "

от 25.09.2018 №  67
, от 20.02.2019  №  7, от 20.12.2022  № 136, от 28.11.2023 №  88)   изменение, изложив пункт  22 раздела 3  в следующей редакции:
«В структуру Департамента  входят:

1)  управление строительства;
2) отдел реформирования жилищно-коммунального хозяйства;
3) отдел экономики в строительстве;

4) отдел по бухгалтерскому учету;

5) юридический отдел.

В структуру управления строительства входят:

1) отдел подготовки строительства;

2) отдел технического надзора.».
       2. Настоящее решение вступает в силу после  его  опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Председатель Думы города Югорска                                         Е.Б. Комисаренко
Глава города Югорска                                                                           А.Ю. Харлов